別記様式（第５条関係）

　　　　年　　月　　日
板倉町長　あて
申請者住所：
　　　　　　　　　氏　名：
板倉町介護用車両購入費補助事業交付申請書

次のとおり介護用車両購入費補助金を交付されたく、関係書類を添えて申請します。
　なお、申請内容について、当該担当職員が調査及び確認することを承諾します。

記

交付申請額　　　　　　　　　　　　円
（添付書類）
１　板倉町介護用車両購入費補助事業計画書（別紙１）
２　補助対象車両見積書の写し

別紙１
板倉町介護用車両購入費補助事業計画書
申請者住所：
氏名：

	対象者
	住　　　所
	板倉町
	電話

	氏　　　名

	申請者との続柄

	生年月日
	　　　　年　　月　　日生（　　）歳
	性別
	男・女

	世帯の状況
	氏名
	続柄
	性別
	年齢
	氏名
	続柄
	性別
	年齢

	①　要介護４又は５に該当する65歳以上の寝たきり高齢者等のいる世帯
※ 寝たきり高齢者等とは、日常的に車椅子を使用しているか、車椅子の使用が見込まれる高齢者
②　次に該当する身体障害者のいる世帯
ア　下肢の障害で１・２級の者
イ　体幹の障害で１・２級の者
ウ　下肢及び体幹の障害で１・２級の者

	主な利用内容

	車両の内容申請事項及び
	購入費相当額

	改造費相当分

	申請金額

	車両の概要

	改造部分の概要

	予算車両購入費
	１　収入　　補助金　　　　　　　円　　２　支出
自己資金　　　　　　円　　　　　　車両購入費　　　　　　　円
借入金　　　　　　　円　　　　　　合計　　　　　　　　　　円
合計　　　　　　　　円